
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“,   
Управни одбор РНИДС-а на седници од 15. 7. 2016. доноси следећу: 

ОДЛУКУ О ОДРЕЂИВАЊУ ДАТУМА ПРЕЛАСКА НА 
НОВИ СИСТЕМ ЗА РЕГИСТРАЦИЈУ НАЗИВА .RS И 
.СРБ ИНТЕРНЕТ ДОМЕНА 

I. Одређује се 26. 7. 2016, са почетком у 10 часова, као датум преласка на нови 
Систем за регистрацију назива .RS и .СРБ интернет домена.  

II. Одлуку доставити директору ради реализације.  

III. Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Образложење 

Према предлогу достављеном од стране директора, а по испуњењу техничких 
предуслова за прелазак на нови Систем за регистрацију назива .RS и .СРБ интернет 
домена одлучено је као у диспозитиву. 

 

У Београду, 
15. 7. 2016. 

 Војислав Родић 

Председник УО 
 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

